
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8778 del 20/04/2011, con il quale sono state pubblicate 
le graduatorie in esecuzione delle ordinanze cautelari TAR Lazio;

VISTA la nota prot. n. 6086/C7c del 21/04/2011 della Direzione Generale Ufficio III – personale 
della scuola- relativa all’annullamento dell’ordinanza di commissariamento n. 5193/9 resa 
per l’ottemperanza dell’ordinanza cautelare n. 3327/09;

VISTO il  proprio provvedimento di  revoca prot. n. 8881 del 21/04/2011 relativo ai ricorrenti 
inseriti nell’ordinanza cautelare n. 3327/09;

ACCERTATA la presenza nelle graduatorie di errori materiali a seguito di segnalazioni da parte degli 
interessati o rilievi d’ufficio in sede di verifica delle stesse;

RITENUTO di dover procedere in via di autotutela, alla rettifica dei predetti errori materiali rilevatosi 
numerosi e  non essendovi tuttora consolidate situazioni giuridiche oggettive;

 

D E C R E T A

La ripubblicazione degli elenchi allegati che fanno parte integrante del presente decreto 
relativi alla scuola primaria e infanzia i quali annullano e sostituiscono i precedenti allegati al decreto 
prot. n. 8778 del 20/04/2011

Il  presente  provvedimento  ha  carattere  provvisorio  e  la  durata  della  sua  efficacia  è 
subordinata all’esito del giudizio di merito.

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  per  i  soli  vizi  di  legittimità,  ricorso 
straordinario  al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni,  oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., 
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo.

Si precisa, inoltre, che per effetto della legge sulla privacy D.L.vo 196/03, come anche 
riportato all’art. 2 della C.M. n. 40 del 9 maggio 2006, le stampe relative alle graduatorie non contengono 
alcuni dati sensibili  (pref. - riserve- Legge 104/92) che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli 
stessi dati gli  interessati o i contro interessati,  potranno eventualmente accedere secondo le modalità 
previste dalla legge n. 241/90 sulla trasparenza degli atti amministrativi.

   IL DIRIGENTE
Dr. Franco Venturella 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0009059.28-04-2011


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

